- Ông Phan V, sinh năm 1986;

Cùng nơi cư trú: Khu 5, xã Thanh Đình, thành phố V T, tỉnh P T. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

Bà Lê T, ông Phan V có nghĩa vụ trả nợ cho ông Phan T số tiền gốc và lãi 

tính đến hết ngày 29/4/2025 là 95.000.000 đồng (Chín mươi lăm triệu đồng), 

trong đó nợ gốc 85.000.000 đồng, nợ lãi là 10.000.000 đồng và các khoản lãi 

phát sinh theo quy định pháp luật kể từ ngày 31/8/2025, thời gian trả và số tiền 

cụ thể như sau: 

- Đến ngày 10/5/2025, bà Lê T, ông Phan V phải trả số tiền 10.000.000

[...]

phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi 

hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức 

lãi xuất qui định tại điều 357 và điều 468 bộ luật dân sự 2015. 

- Về án phí:   

+ Ông K phải chịu 1.187.500 đồng (Một triệu một trăm tám mươi bẩy 

nghìn năm trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm. Xác nhận ông Kiên đã nộp 

3.542.000 đồng (Ba triệu năm trăm bốn mươi hai nghìn đồng) tiền tạm ứng án 

phí sơ thẩm tại biên lai thu tiền tạm ứng án phí số: 0003241 ngày 08/11/2024 

của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố V T, tỉnh P T. Hoàn trả ông Kiên 

2.354.500 đồng (Hai triệu ba trăm năm mươi bốn nghìn năm trăm đồng). 

+ Bà Lê T, ông Phan V phải chịu 1.187.500 đồng (Một triệu một trăm tám 

mươi bẩy nghìn năm trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có